
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№275 от 03Л1. 2023г р.п. Лысые Горы

Об итогах школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников на территории 
Лысогорского муниципального района 
в 2023-2024 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 , приказа управления 
образования администрации Лысогорского муниципального района от 
12.09.2023 года № 230 «О проведении школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023-2024 
учебном году», с целью выявления и поддержки талантливых детей, на 
основании протоколов заседаний жюри школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников на территории Лысогорского муниципального 
района в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам 
(Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.
2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и
призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023- 
2024 году. 7
2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного 
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по 
подготовке к муниципальному этапу олимпиады.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования О.В.Панина


